DREJTORIA E SHERBIMIT TE TRUPIT DIPLOMATIK

OBJEKTI:“Hartim studimi dhe projekt preventivi pér shpim pusi uji né¢ Ambasadés Gjermane”.
GRAFIKU I PUNIMEVE

19
PERSHKRIM I PUNIMEVE

trasport sonde né pikén e shpimit dhe
sitemim i véndit té punes

u
Shpim i pusit Nr.4/2024, $=400mm pér
W_ konduktorit,ulja dhe ¢imentimin e tij.

Shpim pusi me diameter @ = 320 mm. n¢ amb.
3 ||Gjermane
Ulja e tubove te celikut € galvanizuara,
_ME:_.:Em i kollonés dhe gimentimii grykeés sé

usit.

arje € pusit me uje tekm 7 :
kompresor

Pompim dhe testim pusi ;

[l =

punime gérmimi dhe vendosja e tubovete Tinjes
s€ ujit.

INdértim i pusetés pér grykén e pusit

ulja e pompés né pusé dhe vendosja e
rekorderive né grykeén e pusit

SHENIM: GRAFIKU I PUNIMEVE U HARTUA PER KRYRJEN E PUNIMEVE PER 19 DITE KALENDARIKE, DUKE PERFSHIRE DHE DITETE PUSHIMEVE

PER "STUDIO ARBI" SHPK
ekl DINAL
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